
K prodeji, Zemědělské stavby, 1200
m2
Číslo inzerátu (ID): 4300345 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 000 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji zemědělský objekt s rozlehlými pozemky o
celkové výměře 4689 m2 s možností převzetí pachtovní smlouvy
na dalších 5 788 m2, které se dají odkoupit od Státního
pozemkového úřadu. Budova bývalého kravína se nachází v
katastrálním území Bezděkov u Trutnova. Tento dvoupodlažní
objekt se smíšenou konstrukcí a užitnou plochu 1200 m2,
poskytuje široké možnosti využití podle vlastních potřeb.
Nemovitost je situována na polosamotě s dobrou dopravní
obslužností. Klidné prostředí a soukromí je ideální pro
zemědělskou činnost či přestavbu na stylové venkovské sídlo.
Nemovitost je před rekonstrukcí, což je skvělou příležitostí pro
investory hledající prostor pro realizaci vlastního projektu.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku této
jedinečné nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4300345
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900894516
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 1200 m2
Plocha pozemku: 4689 m2
Užitná plocha: 1200 m2
Kód zakázky: 894516

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


